
UCHWAŁA NR 321.2013  
Zarząd Powiatu w Gi życku 

z dnia 17 czerwca 2013 roku 
 

w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacyjnego pun ktu 
katechetycznego 

 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142 , poz. 1592 ze zm.) oraz art. 5 ust. 7 pkt  
1 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j.  
z 2004 r. Dz. U. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) w związku z Porozumieniem w sprawie 
zorganizowania Międzyszkolnego Punktu Katechetycznego z dnia 20 grudnia 2004 
r., zawartym pomiędzy Powiatem Giżyckim a Gminą Miejską Giżycko uchwala się co 
następuje: 
 

§ 1 
Zatwierdza się arkusz organizacyjny punktu katechetycznego dla uczniów wyznania 
ewangelicko - augsburskiego w Giżycku na rok szkolny 2013/2014 będący 
załącznikiem arkusza organizacyjnego Gimnazjum Nr 1 im. Jana Pawła II w Giżycku, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
AK/AK 
 

Starosta Giżycki 

                 Mirosław Dariusz Drzażdżewski 

 


